







    

        

            

                

                    	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



                

                	
                            Šodien: 09.04.2024                        
	
                            
                            Sveiki!
    Pieslēgties                        



            


        


        

            

                

                    
                        
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    


                
                Vārda dienas svin: Valērija, Žubīte, Alla


                
                                            
					
				
                    
                                            
					
				
                    
                    
					
				

                    
					
				

                    
					
				

                


                
				Izvēlne
				Izvēlne
			

            


        


        

            

                	Vietējās ziņas
	Dobeles novadā
	Jelgava
	Jelgavas novadā
	Latvijas ziņas



	Asā hronika
	Citas ziņas
	Policijas ziņas
	Tiesu ziņas
	VUGD



	Kultūra un izklaide
	Citas ziņas
	Izstādes
	Koncerti



	Sports
	Basketbols
	Citas ziņas
	Futbols
	Hokejs
	Volejbols



	Foto/Video
	Citi lasa
	Ekonomika
	Uzņēmējdarbība
	Citas ziņas



	Dzīvesstils
	Receptes
	Māja un dārzs
	Hobiji
	Citas ziņas
	Mīluļi



	Aizsaulē
	Reklāmraksti
	Projekti
	Projekts “Vide”



	Zemgales Ziņas +



            

        


        

            

                	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



	Vietējās ziņas
	Asā hronika
	Kultūra un izklaide
	Sports
	Foto/Video
	Citi lasa
	Ekonomika
	Dzīvesstils
	Aizsaulē
	Reklāmraksti
	Projekti
	Zemgales Ziņas +




            


        


        
            
				
							
			

        
    

    


    
        Abonē e-avīzi "Zemgales Ziņas"!

        Abonēt


    


    





    
        

	
		

			
				
					Lapa nav atrasta

				

				
					
					

				
					Meklēt:
					
				
				
			
					

					
		
		Jaunākās ziņas

			
					Gods ņem, ko dzīve piedāvā
									
	
					CSDD aicina skolēnus pieteikties Jauno satiksmes dalībnieku forumam
									
	
					Aucē atklāta medību trofeju izstāde
									
	
					Jelgavas novada izpilddirektore Lonerte saistībā ar Lasmaņa izteikumiem vērsusies tiesībsargājošajās iestādēs
									
	
					“Gada izrādes 2023” finālam izvirzītas divas Alunāna teātra izrādes
									



		

					
						Ieskatieties šajās pozīcijās

							Vietējās ziņas (5 531)
	Latvijas ziņas (3 069)

	Jelgava (1 740)




	Kultūra un izklaide (993)
	Citas ziņas (668)




	Sports (920)

	Asā hronika (889)

	Ekonomika (587)

	Dzīvesstils (572)

	Dažādi (548)



					


					Arhīvi
		Arhīvi
		Atlasiet mēnesi
 aprīlis (2024) 
 marts (2024) 
 februāris (2024) 
 janvāris (2024) 
 decembris (2023) 
 novembris (2023) 
 oktobris (2023) 
 septembris (2023) 
 augusts (2023) 
 jūlijs (2023) 
 jūnijs (2023) 
 maijs (2023) 
 aprīlis (2023) 
 marts (2023) 
 februāris (2023) 
 janvāris (2023) 
 decembris (2022) 
 novembris (2022) 
 oktobris (2022) 
 septembris (2022) 
 augusts (2022) 
 jūlijs (2022) 
 jūnijs (2022) 
 maijs (2022) 
 aprīlis (2022) 
 marts (2022) 
 februāris (2022) 
 janvāris (2022) 
 decembris (2021) 
 novembris (2021) 
 oktobris (2021) 
 septembris (2021) 
 augusts (2021) 
 jūlijs (2021) 
 jūnijs (2021) 
 maijs (2021) 
 aprīlis (2021) 
 marts (2021) 
 februāris (2021) 
 decembris (2020) 
 oktobris (2020) 
 augusts (2020) 
 janvāris (2020) 
 augusts (2019) 
 marts (2019) 



			


Birkas
#SIF_MAF2023
Aizsaulē
Asā hronika
Autobusu satiksme
Basketbols
Bibliotēkas
Bērnu sports
Citas ziņas
Covid -19
Dobelē
Drošība
Dzīvesstils
Ekonomika
Foto/Video
Futbols
Hokejs
Izglītība
Izstādes
Jauniešiem
Jelgavas novadā
Jelgavā
Koncerti
Kultūra
Laika ziņas
Latvijas ziņas
Lauksaimniecība
Lietotāju raksti
Māja un dārzs
Mūzika
Policijas ziņas
Politika
satiksmes organizācija
Sociālā drošība
Sports
Tiesu ziņas
Ukraina
Uzņēmējdarbība
Vakcinācija
Vecākiem
Veselība
Vide
VUGD
Vārda dienas
Vēsture
Zemgales Ziņas +



				

			

		
	






				

	
Jaunums

Digitālā satura 
abonements no 0,99€



E-avīzes abonements no 
2,99€



Abonēt drukāto laikrakstu

	





		


Reklāma

Reklāmraksti
			

		
Aktuāli
			


Ar dziļām skumjām paziņojam, ka

76 gadu vecumā mūžībā devies mūsu tēvs, audžutēvs, vectēvs, vecvectēvs, aizrautīgs ceļotājs, basģitārists, trompetists, padomdevējs, draugs un Latvijas Lauksaimniecības universitātes Būvkonstrukciju katedras asociētais profesors

Jānis Kreilis

Atvadīšanās no Jāņa notiks trešdien, 10.04.2024. plkst.13:00

Rīgas 1.Meža kapu kapličā





		




Reklāma


	
		

			
			

							
					
						Pasākumi					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Mar		
		
			23		
	



	
		
			

				
					
		
		Mar. 23 - Mai. 5	
	

					
	
		Agritas Tipānes porcelāna kolekcija “Otas pieskāriens”	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			9		
	



	
		
			

				
					
		
		19:00	
	

					
	
		Jelgavas bigbenda koncerts “Franču pavasaris”	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			9		
	



	
		
			

				
					
		
		20:00	
	

					
	
		Garās formas improvizācijas izrāde: otrā otrdiena	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			10		
	



	
		
			

				
					
		
		Apr. 10 - Apr. 16	
	

					
	
		“baudĒŠANA Jelgavas pusē”: Jelgavas un Jelgavas novada ēdinātāju īpašie piedāvājumi	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			10		
	



	
		
			

				
					
		
		19:00	
	

					
	
		Līvbērzes pagasta amatierteātra “Radi” izrāde “Konteksti”	


				

				
			

		
	




									


				
	
		View Calendar	



					

	






Reklāma

Aptauja


Vai regulāri apmeklējat kultūras pasākumus?	
						
							 Izvēlos vienīgi man aktuālos pasākumus
						
					
	
						
							 Vēlētos apmeklēt vairāk pasākumu, bet nevaru to atļauties
						
					
	
						
							 Jā
						
					
	
						
							 Neesmu ieinteresēts
						
					
	
						
							 Nav laika
						
					
	
						
							 Nē, jo palaižu garām informāciju par pasākumu norisi
						
					
	
						
							 Kulturāli malkoju skurbinošos dzērienus.
						
					
	
						
							 Kāda kultūra kara laikā, uz mežu jāiet !
						
					
	Pievienot savu atbildi


Rezultāti


Poll Options are limited because JavaScript is disabled in your browser.

  
  
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
  






Reklāma

Jaunākie komentāri
	[image: ] Natālija Silina on No 1. marta skolēni varēs pieteikties Ēnu dienai: “Pateicos Gren uzņēmuma darbiniekiem par aizraujošu un pamācošu ēnu dienu! Ekskursija bija ļoti interesanta. “Ēnas” bija sajūsmā par darbinieku ieinteresētību…” Apr 4, 17:32

	[image: ] Janis Vaskevics on “Zemgales Ziņas” pēta pašvaldības auto Jelgavā, Rīgā, Liepājā un Balvos: “Un jautrākais ir tas, ka nekas nemainīsies. Kā Jelgavāņi vēlēja vēlēšanās, tā vēlēs un viss būs tā kā bija. Privātajā…” Mar 18, 15:42

	[image: ] Peteris@gmail.com on Nav apstiprinājuma, ka ukraiņu skolēniem būtu nodarīts pāri: “Zinot kāds vates perēkis ir jebkura “bijusī” “mazākumtautību” skola, vietā būtu jautājums – vai ir apstiprinājums pretējam?” Mar 8, 20:56





Reklāma

			

	octa
	kasko polise
	apdrošināšana





		
Ziedot
			

Vēlies portālā pārbaudītu un atbildīgu saturu? Atbalsti reģionālo portālu ar ziedojumu. Tas stiprinās kvalitatīvu un neatkarīgu žurnālistiku mūsu novadā.



                Izvēlēties summu
1 €
5 €
10 €
20 €
Cita summa


            


                
            


                
Ziedot

                
            










		


Reklāma

	



		


	

	
	

		
		
		


					
            

            


				Datu aizsardzības politika
	Privātuma politika
	Ētikas kodekss
	Atcelšanas politika
	Kontakti



            SIA "Reģionu Mediji"| Reģ. nr.: Reģ. nr.: 50103305231 | Adrese: Daugavgrīvas šoseja 1, Rīga, LV-1007

            [image: visa-mastercard-payment-methods]

			

                © 2024 ZZ.lv

			


			
		

							
	






	
	
		
		
	

	



    
        
            
                
            
        

        
            
                                
                    
                    Vārds*
                    

                

                
                    
                    Uzvārds*
                    

                

                
                                            
                                        E-pasts*
                    

                

                
                    
                    Uzņēmuma nosaukums
                

                
                    
                    Uzņēmuma reģistrācijas numurs
                

            

        

        
            Ziedot

        

        

    




    
        
            
                
            
        

        
            Paldies, Jūsu ziedojums  EUR ir pieņemts!

            Jūsu atbalsts veicinās kvalitatīvas žurnālistikas attīstību Latvijas reģionos.

            Ar cieņu, 
 ZZ.lv komanda.

        

    









		
		































